

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/59	0162xxx9R	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,75	7,18	5	0					12,18		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/86	0529xxx1V	I	Artea eta Giza Zientziak	8,94	38,57	3	0				5	46,57		Onartua baldintzatua		Baliozko Euskara B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/78	1186xxx6M	I	Zientziak	7,62	24,24	3	0					27,24		Onartua baldintzatua		
PIF24/97	1317xxx7R	I	Osasun Zientziak	7,69	16,93	0	0				5	21,93		Onartua baldintzatua		
PIF24/169	1608xxx9A	I	Osasun Zientziak	7,12	7,58	5	0					12,58		Onartua baldintzatua		Zuzendari berriaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria)
PIF24/213	1608xxx1T	I	Artea eta Giza Zientziak	7,52	11,47	4	0					15,47		Onartua baldintzatua		
PIF24/261	1609xxx3N	I-II	Osasun Zientziak	6,99	5,06	4	4	0,5	0	0		13,06	9,56	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/260	1609xxx6H	I	Artea eta Giza Zientziak	7,89	15,86	0	4				5	24,86		Onartua baldintzatua		
PIF24/64	1609xxx1L	I-II	Osasun Zientziak	7,03	9,95	3	4	0,5	0	0		16,95	13,45	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariaren euskaraz alegatutako merezimendua aurkeztu: C1, euskarazko tesien zuzendaritza, euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria).
PIF24/203	1609xxx1K	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,47	40,26	4	4	0,5	2	0	5	53,26	51,76	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez da memoria aurkeztu (6.2.b oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/198	1609xxx8C	I	Osasun Zientziak	6,58	0,00	4	4					8,00		Baztertua	Zuzendari bat bera ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez dute doktorego programaren batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria)	Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierapena aurkeztu
PIF24/166	1609xxx0D	I	Osasun Zientziak	8,84	32,25	0	0					32,25		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: gai-arlo bat baina gehiago zehaztu du (6.2.a oinarria). Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("ESKABIDE-INPRIMAKIRAKO DATUAK" bantiloia). Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/257	1609xxx3K	I	Osasun Zientziak			4	0					4,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiria. Euskara C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/191	1609xxx6S	I	Artea eta Giza Zientziak	7,66	9,46	4	3				5	21,46		Onartua baldintzatua		
PIF24/217	1609xxx6L	I	Zientziak	6,90	3,32	4	3				5	15,32		Onartua baldintzatua		
PIF24/252	1610xxx5E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,67	41,69	0	4	0,5	2	1		45,69	45,19	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). Euskarari dagokion eskatzaileak alegatutako merezimendua aurkeztu (MAL) (6.2.i oinarria)
PIF24/187	1610xxx7X	I	Zientziak	8,14	33,80	0	3				5	41,80		Onartua baldintzatua		
PIF24/28	1610xxx3E	I	Zientziak	6,56	4,84	3	4					11,84		Baztertua	2. zuzendaria eskaera bat baino gehiagotan dago (4.2 oinarria)	2. zuzendaria kendu edo ordezkatu "ESKABIDE-INPRIMAKIRAKO DATUAK" dokumentuan eta eskatzaileak sinatu.
PIF24/05	1610xxx4L	I	Osasun Zientziak	7,81	20,92	4	0				5	29,92		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILER)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/270	1611xxx2J	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Ex du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala balioduna (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiria. Baliozko Ingelesa C1 eta Frantsesa C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/36	1662xxx1S	I	Zientziak	7,54	15,70	4	0					24,70		Onartua baldintzatua		
PIF24/118	1664xxx2J	I	Osasun Zientziak	8,43	18,10	3	0					21,10		Onartua baldintzatua		
PIF24/31	1664xxx4D	I	Zientziak	7,81	29,54	0	0					34,54		Onartua baldintzatua		
PIF24/184	1749xxx6E	I	Osasun Zientziak	8,21	28,66	0	0					33,66		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: gai-arloa ez da zehaztu (6.2.a oinarria). Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Gai-arloa adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/182	1749xxx8Y	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,36	17,34	0	0					22,34		Onartua baldintzatua		
PIF24/296	1817xxx9J	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,95	38,74	4	0					42,74		Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu
	1845xxx8T													Baztertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/109	1856xxx0F	I	Osasun Zientziak	7,46	0,00	0	0					0,00		Onartua baldintzatua		
PIF24/193	2023xxx7V	I	Zientziak	7,25	14,16	0	3					17,16		Onartua baldintzatua		
PIF24/21	2023xxx1H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,83	6,12	3	0					14,12		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/253	2023xxx1K	I	Zientziak	6,72	5,76	3	0					13,76		Onartua baldintzatua		
PIF24/112	2053xxx3V	I	Zientziak	8,67	39,79	0	0					39,79		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria)
PIF24/138	2058xxx5P	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,24	34,40	3	0					42,40		Onartua baldintzatua		
PIF24/294	2085xxx7F	I	Zientziak	6,81	7,05	4	0					11,05		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). Memoria ez da ondo bete: ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria). Ez du doktoretzako programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/216	2097xxx5W	I	Zientziak	6,72	4,02	4	0					8,02		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). 1. zuzendaria ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). 2. zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/94	2104xxx2X	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,06	47,16	0	0					52,16		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenetsi GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia)

KODEA	NAV	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILER)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/274	2275xxx7K	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,73	0,09	0	0	0,5	0	0	5	5,09	5,59	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). 1. eta 2. zuzendarietan euskaraz alegatutako merituak aurkeztu: C1 eta euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria). Ingelesa B2 (6.2.l oinarria) eta Euskara C1 (6.2.j oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu
PIF24/15	2275xxx4Z	I	Artea eta Giza Zientziak	7,86	20,80	4	4					28,80		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/271	2275xxx2X	I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,00	47,76	4	4					55,76		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/139	2275xxx3K	I	Artea eta Giza Zientziak	8,56	24,07	5	3					32,07		Onartua baldintzatua		
PIF24/181	2276xxx0N	I	Artea eta Giza Zientziak	7,52	11,47	4	3					18,47		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena sinatua aurkeztu (6.2.o oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/152	2276xxx1C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,89	39,28	3	4	0,5	2	1	5	51,28	50,78	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/124	2276xxx9H	I	Zientziak	7,30	15,71	3	3				5	26,71		Onartua baldintzatua		
PIF24/214	2276xxx5Y		Zientziak	6,89	12,16	0	0					12,16	12,16	Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/50	2276xxx4S	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,76	22,67	0	3				5	30,67		Onartua baldintzatua		
PIF24/219	2276xxx2B	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,34	50,00	0	3				5	58,00		Onartua baldintzatua		
PIF24/103	2276xxx5W	I	Osasun Zientziak	7,70	18,79	3	0					21,79		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/92	2649xxx9A	I	Zientziak	7,09	0,59	3	0					3,59		Onartua baldintzatua		
PIF24/160	2913xxx7R	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,10	16,76	0	0	0	0	0		16,76	16,76	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). 1. zuzendariaren euskaraz alegatutako merezimenduak aurkeztu: C1, euskarazko tesien zuzendaritza, euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria). Ingelesa C1 eta Aleman C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/227	3057xxx8L		Gizarte eta Lege Zientziak	6,53	7,17	0	0					7,17	7,17	Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/290	3063xxx3M	I	Artea eta Giza Zientziak	8,72	33,89	0	0				5	38,89		Onartua baldintzatua		Ingelesa B2 eta frantsesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria). Euskara C1 ezagutza-maila ziurtagiria egiaztatuta (6.2.j oinarria)
	3410xxx9S													Baztertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/127	3427xxx9F	I	Osasun Zientziak	8,50	28,17	4	0				5	37,17		Onartua baldintzatua		
PIF24/259	3428xxx2P	I	Osasun Zientziak	7,51	19,13	4	0					23,13		Onartua baldintzatua		
PIF24/105	4156xxx2Z	I	Artea eta Giza Zientziak	7,10	7,48	3	0					10,48		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILER)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/234	4321xxx5F	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	6,96	4,29	0	0	0	0	0		4,29	4,29	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du. Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). 1. zuzendariaren euskarazko meritua: C1 eta euskarazko ekoizpen zientifikoa; 2. zuzendariaren: C2 eta euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria). Baliozko Frantsesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (7.1.4 oinarria)
PIF24/151	4433xxx4H	I	Zientziak	8,01	24,79	3	4					31,79		Baztertua	Ez du aurkeztu postuaren eta desgaitasunaren arteko bateragarritasun txostena (6.2.f oinarria)	Postuaren eta desgaitasunaren arteko bateragarritasun txostena aurkeztu
PIF24/162	4433xxx8X	I-II	Zientziak	7,85	25,64	4	4	0,5	0	0		33,64	30,14	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). 1. eta 2. zuzendariarako euskarazko meritua: C1 (6.2.m oinarria).
PIF24/200	4434xxx4Q	II-I	Osasun Zientziak	7,99	24,47	4	4	0,5	2	0,5	5	37,47	36,47	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia)
PIF24/236	4434xxx4N	I	Zientziak	7,72	37,05	3	4				5	49,05		Onartua baldintzatua		
PIF24/286	4434xxx9G	I-II	Zientziak	6,64	0,00	3	4	0	0	0		7,00	3,00	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. eta 2. zuzendariarako euskarazko meritua: C1 ezagutza-maila. 1. zuzendariaren euskarazko adegatutako merezimendua aurkeztu: euskarazko tesien zuzendaritza, euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria).
PIF24/284	4456xxx6E	I-II	Artea eta Giza Zientziak	8,28	23,39	5	0	0	0	0		28,39	28,39	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu sinadura balioudunekin (4.2.a.ii eta 7.1.6.3 oinarriak). Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/163	4457xxx8H	I-II	Artea eta Giza Zientziak	8,62	34,12	3	4	0,5	0	0		41,12	37,62	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Eskatzailearen Euskarazko B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/267	4457xxx8R	I	Osasun Zientziak	9,16	41,09	0	3					44,09		Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/202	4463xxx6M	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,60	16,27	0	0					16,27		Onartua baldintzatua		
PIF24/251	4468xxx6Y	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak			5	5	2	2	1	5	15,00	15,00	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademiko personal baliouduna (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademiko personala zuzena aurkeztu (Itzulpenzinta eta Interpretazioko Gradua).
PIF24/215	4516xxx4M	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,22	8,79	3	0					11,79		Onartua baldintzatua		
PIF24/247	4519xxx4W	I	Zientziak	7,20	25,69	0	0				5	30,69		Onartua baldintzatua		Baliozko Euskarazko B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/45	4519xxx5P	I	Zientziak	7,02	9,76	3	3					15,76		Onartua baldintzatua		
PIF24/153	4519xxx8S	II-I	Artea eta Giza Zientziak	7,49	17,16	0	4	0,5	2	0,5	5	26,16	25,16	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/07	4519xxx7Z	II-I	Zientziak	7,05	10,36	3	4	1	2	0,5		17,36	16,86	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/44	4566xxx2C	I	Osasun Zientziak	6,75	0,42	4	0				5	9,42		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/24	4566xxx0K	I-II	Zientziak	7,42	17,81	0	4	0,5	1	0		21,81	19,31	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/245	4575xxx5K	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,71	9,08	0	0					9,08		Onartua baldintzatua		Eskatzailearen Euskara C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/150	4575xxx1N	I	Zientziak	8,51	28,37	3	4					35,37		Baztertua	1. zuzendaria ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria)	1. zuzendariari dagokion Baliozko Batzorde Akademikoaren erantzukizuneko adierazpena aurkeztu (oinarria 4.2.a.ii).
PIF24/03	4582xxx9X	I	Zientziak	7,16	8,35	4	0					12,35		Onartua baldintzatua		
PIF24/280	4589xxx4K	I	Zientziak	7,40	30,06	0	3					33,06		Onartua baldintzatua		
PIF24/232	4589xxx3G	I	Gizarte eta Lege Zientziak			4	3					7,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal balioduna (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal zuzena aurkeztu.
PIF24/58	4589xxx3L	I-II	Zientziak	8,16	30,82	4	4	0,5	0	1		38,82	36,32	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). 1. zuzendariaren euskaraz alegatutako merituak aurkeztu: C1 (6.2.m oinarria)
PIF24/81	4591xxx3V	I	Artea eta Giza Zientziak	6,45	0,00	0	0				5	5,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria). 6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/52	4591xxx2K	I-II	Artea eta Giza Zientziak	8,25	27,64	0	0	0	0	0	5	32,64	32,64	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	1. zuzendariaren euskarazko merituak aurkeztu: C1 (6.2.m oinarria). Eskatzailearen euskarazko C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/67	4591xxx4A	I-II	Zientziak	7,68	18,41	3	4	0,5	1,5	1		25,41	24,41	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskarazko merituak aurkeztu: C1 (6.2.m oinarria). Baliozko italiara B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/230	4591xxx9B	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,80	13,35	0	0					13,35		Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/100	4591xxx6K	I-II	Osasun Zientziak	8,65	26,94	4	4	0,5	2	0		34,94	33,44	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/57	4594xxx6V	I-II	Artea eta Giza Zientziak	8,82	29,49	5	5	1,5	2	0,5	5	44,49	43,49	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Ingelesa C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/83	4594xxx5M	I	Artea eta Giza Zientziak	9,06	38,76	3	4				5	50,76		Baztertua	Ez du CVNa aurkeztu (6.2.e oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/29	4595xxx3D	I	Zientziak	7,33	15,69	0	4					19,69		Onartua baldintzatua		
PIF24/70	4595xxx0V	I-II	Artea eta Giza Zientziak	8,17	21,27	5	3	0	0	0	5	34,27	31,27	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	1. zuzendariaren euskaraz alegatutako merizimenduak aurkeztu: C1, euskarazko tesien zuzendaritza, euskarazko ekoizpen zientifikoa. 2. zuzendariaren euskaraz alegatutako merizimenduak aurkeztu: C1, euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria).
PIF24/37	4595xxx3Z	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,16	10,54	5	5	2	2	0	5	25,54	24,54	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/87	4636xxx6E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,08	17,65	4	4	0,5	1	1		25,65	24,15	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal balioduna (6.2.d oinarria). Ez du doktoretzako programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal zuzena aurkeztu (Lehen Hezkuntzako Gradua). Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). 2. zuzendaria: batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu sinadura baliodunekin (4.2.a.ii oinarria).

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/165	4636xxx9A	I-II	Osasun Zientziak	6,62	0,71	0	4	1	2	1		4,71	4,71	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/222	4636xxx7D	I	Zientziak	8,35	31,37	5	0					36,37		Onartua baldintzatua		
PIF24/264	4637xxx5Y		Gizarte eta Lege Zientziak	8,02	22,32	3	4	0	0	0		29,32	25,32	Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete (ez da modalitatea zehaztu, sinadurak falta dira, 6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/108	4637xxx0P	I	Zientziak	7,05	12,27	5	4					21,27		Onartua baldintzatua		
PIF24/288	4784xxx1Z	I	Zientziak	7,00	21,31	0	0					21,31		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/136	4785xxx9Y	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,42	29,97	3	0					32,97		Onartua baldintzatua		
PIF24/134	4798xxx2S	I	Zientziak	7,06	0,00	0	0					0,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria). Zuzendari bat bera ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). 1. eta 2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizuneko adierazpena aurkeztu.
PIF24/176	4911xxx2K	I	Zientziak	9,35	50,00	5	0					55,00		Onartua baldintzatua		
PIF24/53	4921xxx2A	I	Zientziak	7,70	12,52	0	0					12,52		Onartua baldintzatua		Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/113	4934xxx7X	I	Zientziak	7,70	17,10	3	0					20,10		Onartua baldintzatua		
PIF24/141	4957xxx1Y	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,34	10,87	0	0					10,87		Onartua baldintzatua		Ingelesa C1 (6.2.i oinarria), Frantsesa C1 (6.2.i oinarria) eta eskatzailearen Euskara C1 (6.2.j oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu
PIF24/220	4957xxx3Z	I	Osasun Zientziak	7,50	21,41	3	4					28,41		Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/117	4958xxx1E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,45	0,00	0	0				5	5,00		Baztertua	6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/26	4958xxx0P	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,10	7,48	3	4	0,5	0	0		14,48	10,98	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia).
PIF24/47	4999xxx2Y	I-II	Zientziak	8,90	45,72	4	4	0,5	1,5	0,5		53,72	52,22	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskaraz alegatutako mererezinduek aurkeztu: euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria).
PIF24/61	5046xxx3E	I	Artea eta Giza Zientziak	6,40	0,00	0	0					0,00		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria), 6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/71	5119xxx1E	I	Zientziak	8,38	30,24	4	0				5	39,24		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/75	5127xxx8Y	I-II	Zientziak	8,35	35,20	0	0	0	2	0,5		35,20	37,70	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du CVNa aurkeztu (6.2.e oinarria). Ez du doktoretzako programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Euskara C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/99	5175xxx6S	I	Artea eta Giza Zientziak	8,41	25,90	4	0				5	34,90		Onartua baldintzatua		
PIF24/129	5352xxx5C	I	Artea eta Giza Zientziak	8,77	38,07	0	0				5	43,07		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Ingelesa C2 eta Frantsesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
	5366xxx9F													Baztertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/122	5398xxx0P	I-II	Osasun Zientziak	8,17	25,67	0	4	0,5	2	0		29,67	28,17	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/73	5398xxx0G	I	Artea eta Giza Zientziak	9,15	36,37	4	0				5	45,37		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILER)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/110	5411xxx2A	I	Zientziak	9,85	50,00	3	0				5	58,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/46	5421xxx2N	I	Zientziak	8,77	43,24	0	0					43,24		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Zuzendari bat berak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/116	5440xxx8A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,57	15,77	0	0				5	20,77		Onartua baldintzatua		Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/199	5800xxx6H	II-I	Zientziak	7,84	26,44	3	4	1	2	1	5	38,44	38,44	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/111	5800xxx4L	I	Osasun Zientziak	7,17	8,54	0	0					8,54		Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: gai-arlo bat baina gehiago zehaztu du (6.2.a oinarria)	Gai-arlo bakarra adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Ingelesa B2 (6.2.i oinarria) eta Euskara C1 (6.2.j oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu
PIF24/243	5800xxx5E	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,93	19,78	0	4	0,5	2	0		23,78	22,28	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/186	5800xxx4V	I	Zientziak	7,87	5,83	3	3					11,83		Onartua baldintzatua		
PIF24/39	5800xxx4M	I-II	Osasun Zientziak	7,87	30,12	4	4	0,5	2	0	5	43,12	41,62	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/178	5800xxx3Z	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,45	26,43	3	4				5	38,43		Onartua baldintzatua		
PIF24/09	5801xxx6B	II-I	Artea eta Giza Zientziak	9,13	34,84	4	4	0,5	1	1	5	47,84	46,34	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/142	5801xxx2B	I-II	Osasun Zientziak	7,86	5,61	5	4	0,5	1,5	0		14,61	12,61	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskarako meritua: C1 (6.2.m oinarria).
PIF24/66	5801xxx8P	I	Artea eta Giza Zientziak	7,89	21,33	0	4					25,33		Onartua baldintzatua		
PIF24/273	5801xxx3C	II-I	Artea eta Giza Zientziak	7,70	17,28	0	4	1	2	0,5	5	26,28	25,78	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/180	5801xxx7Y	I	Artea eta Giza Zientziak	8,69	27,29	3	3				5	38,29		Onartua baldintzatua		
PIF24/17	5801xxx4J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,32	35,51	3	0				5	43,51		Onartua baldintzatua		
PIF24/189	5801xxx7K	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,47	37,70	0	4	0,5	1,5	0,5	5	46,70	45,20	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Zuzendari berriaren erantzukizuneko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria)
PIF24/135	5801xxx3M	I-II	Zientziak	6,81	17,16	0	4	0,5	1	0		21,16	18,66	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du CVNa aurkeztu (6.2.e oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN)
PIF24/82	5802xxx9F	I	Osasun Zientziak	8,29	40,00	4	0					44,00		Onartua baldintzatua		
PIF24/20	5806xxx1A	I	Osasun Zientziak	8,22	38,36	3	3					44,36		Onartua baldintzatua		
PIF24/123	5843xxx8X	I	Osasun Zientziak	8,01	18,61	3	0					21,61		Onartua baldintzatua		
PIF24/08	5843xxx1S	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,96	15,49	4	4	0	1,5	1		23,49	21,99	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Zuzendari berriaren erantzukizuneko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria)
PIF24/90	5905xxx43	I	Artea eta Giza Zientziak	9,95	50,00	0	0					50,00		Onartua baldintzatua		
PIF24/133	6036xxx7H	I	Zientziak	8,53	45,56	3	0					48,56		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/224	7008xxx2G	I	Osasun Zientziak			3	0					3,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala zuzena aurkeztu.
PIF24/276	7104xxx5Q	I	Osasun Zientziak			0	0				5	5,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria).	Graduko eta masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu. Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/140	7104xxx7G	I	Artea eta Giza Zientziak	8,94	39,73	3	4				5	51,73		Onartua baldintzatua		
PIF24/49	7135xxx6H	I	Artea eta Giza Zientziak	8,94	38,24	4	0				5	47,24		Onartua baldintzatua		
PIF24/210	7147xxx4Z	I	Zientziak	7,16	12,44	3	0					15,44		Onartua baldintzatua		
PIF24/211	7148xxx6V	I	Zientziak	8,49	34,07	4	0					38,07		Baztertua	Eskara-inprimakia ez da ondo bete: gai-arloa ez da zehaztu (6.2.a oinarria).	Gai-arloa adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia)
PIF24/287	7174xxx7N	I	Zientziak	7,36	16,26	3	4				5	28,26		Onartua baldintzatua		
PIF24/32	7180xxx6D	I	Zientziak	7,84	21,50	5	0					26,50		Baztertua	Eskara-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/119	7195xxx7W	I	Artea eta Giza Zientziak	7,73	17,62	4	0				5	26,62		Onartua baldintzatua		
PIF24/281	7210xxx8J	I	Zientziak	6,76	4,79	3	0					7,79		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). 2. zuzendaria eskaera bat baino gehiagotan dago (4.2 oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 2. zuzendaria kendu edo ordezkatu "ESKABIDE-INPRIMAKIRAKO DATUAK" dokumentuan eta eskatzaileak sinatu.
PIF24/179	7217xxx1W	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,57	32,42	4	0				5	41,42		Onartua baldintzatua		
PIF24/285	7223xxx6C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,25	20,15	0	4	0,5	0	0	5	29,15	25,65	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/85	7226xxx9X	I	Zientziak	7,08	6,80	0	0				5	11,80		Onartua baldintzatua		
PIF24/16	7227xxx2R	I	Artea eta Giza Zientziak	8,72	35,88	0	0					35,88		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/18	7228xxx7V	I	Osasun Zientziak	8,24	13,93	0	0					13,93		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria). 1. zuzendaria ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). 2. zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du. Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). 1. zuzendariari dagokion Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu.
PIF24/69	7240xxx5P	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,38	23,03	0	4				5	32,03		Onartua baldintzatua		
PIF24/170	7250xxx6S	I	Artea eta Giza Zientziak	8,27	23,10	0	4				5	32,10		Onartua baldintzatua		
PIF24/228	7251xxx5Q	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,20	44,04	0	4	0,5	2	1		48,04	47,54	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/246	7251xxx2Z	I	Zientziak	8,96	50,00	3	4					57,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). 1. zuzendaria ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 1. zuzendariari dagokion Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu.

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/254	7252xxxOK	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,87	42,36	4	4	1	2	0,5		50,36	49,86	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/229	7254xxx3Q		Gizarte eta Lege Zientziak	9,30	43,01	4	4					51,01	47,01	Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: ez da modalitatea zehaztu, gailarior bat baina gehiago zehaztu du (6.2.a oinarria).	Gai-arlo bakarra adierazi eta modalitatea behar bezala lehenetsi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/56	7254xxx5D	I	Artea eta Giza Zientziak	8,32	20,86	3	4				5	32,86		Onartua baldintzatua		
PIF24/34	7255xxx6C	II-I	Artea eta Giza Zientziak	8,04	10,67	0	4	0,5	2	0		14,67	13,17	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria)	Curriculum vitae normalizatu aurkeztu (CVN)
PIF24/172	7255xxx9G	I-II	Zientziak	8,30	27,49	4	4	0	1,5	0	5	40,49	37,99	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/161	7255xxx2S	I-II	Osasun Zientziak	8,34	29,72	4	4	0,5	2	0	5	42,72	41,22	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/164	7255xxx2A		Ingeniaritza eta Arkitektura	9,12	43,00	0	0					43,00	43,00	Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: ez da modalitatea zehaztu (6.2.a oinarria).	Modalitateak lehenetsita adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Euskara B2 (6.2.j oinarria) eta baliozko Ingelesa B2 (6.2.i oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu
PIF24/171	7255xxx4J	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak			3	4	0	2	0		7,00	5,00	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoa pertsonal balioduna (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikoa aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiria. Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du.
PIF24/205	7259xxx6R	I-II	Osasun Zientziak	8,37	19,12	0	4	0,5	2	0		23,12	21,62	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/279	7259xxx2Q	I	Osasun Zientziak	8,12	11,31	3	4					18,31		Onartua baldintzatua		Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/266	7259xxx1B	I-II	Zientziak	6,97	9,90	4	4	0,5	1	0,5	5	22,90	20,90	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 2. zuzendariaren euskarako meritua: C1 (6.2.m oinarria). Italiara B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
	7259xxx8A													Baztertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/12	7260xxx8E	I	Zientziak	7,46	18,18	0	0					18,18		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/263	7260xxx9Y	I-II	Zientziak	8,53	33,60	4	4	0	2	1		41,60	40,60	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
	7275xxx9N													Baztertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/13	7282xxx8P	I-II	Osasun Zientziak	8,21	25,93	0	4	0	0	0		29,93	25,93	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskarako meritua: C2 (6.2.m oinarria). Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/76	7283xxx0Y	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,79	31,01	4	4	1	2	0,5		39,01	38,51	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/185	7283xxx5M	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,61	30,19	5	4	1	2	0,5	5	44,19	43,69	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/84	7283xxx7W	I	Osasun Zientziak	6,96	8,71	4	0				5	17,71		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILER)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUJA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/65	7283xxx1J	I	Zientziak	7,42	17,41	0	4					21,41		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/295	7283xxx9V	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,32	23,53	0	4	0,5	0	1	5	32,53	30,03	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). Euskarari dagokion eskatzaileak alegatutako merezimendua aurkeztu (MAL) (6.2.i oinarria)
PIF24/27	7283xxx4X	II-I	Zientziak	8,07	32,42	4	4	0,5	2	0,5		40,42	39,42	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokion Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (oinarria 4.2.a.ii).
PIF24/242	7283xxx9F	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,46	0,00	5	4	0,5	0,5	0,5		9,00	6,50	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	6,5 puntutik beherako batez besteko nota (3.1.b oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/104	7284xxx2S	I-II	Zientziak	8,08	48,45	3	4	0	2	0,5		55,45	53,95	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/291	7284xxx9Y	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,16	19,62	5	4					28,62		Onartua baldintzatua		
PIF24/237	7284xxx9X	I	Osasun Zientziak	8,05	9,77	4	4					17,77		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/11	7284xxx8F	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,30	23,88	4	0					27,88		Onartua baldintzatua		Eskatzailearen Euskara C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/255	7284xxx9C	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,02	24,23	0	0				5	29,23		Onartua baldintzatua		Eskatzailearen Euskara B2 (6.2.j oinarria) eta baliozko Ingelesa C2 (6.2.i oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu
PIF24/292	7284xxx0M	I-II	Zientziak	7,35	16,07	3	4	0,5	2	0	5	28,07	26,57	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/240	7284xxx5R	I	Artea eta Giza Zientziak	8,93	35,95	0	0					35,95		Baztertua	Memoria ez da ondo bete (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/197	7285xxx0V	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,31	21,48	0	0				5	26,48		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Baliozko Ingelesa B2 (6.2.i oinarria) eta Euskara C1 (6.2.j oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu.
PIF24/125	7285xxx2E	I-II	Osasun Zientziak	8,22	13,50	5	4	0	0	0	5	27,50	23,50	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria)	Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). 2. zuzendariari euskaraz alegatutako merezimendua aurkeztu: euskarazko C2 maila, euskarazko tesien zuzendaritza eta euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria).
PIF24/225	7285xxx0X	II-I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,09	19,46	3	4	0,5	0	1	5	31,46	28,96	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskarako merituak aurkeztu: C1. 2. zuzendariaren euskarako merituak aurkeztu: C2 baldioduna (6.2.m oinarria).
PIF24/159	7285xxx8X	I	Zientziak	7,01	9,57	3	4					16,57		Onartua baldintzatua		
PIF24/54	7303xxx9C	II	Artea eta Giza Zientziak			4	4	0	1,5	1		8,00	6,50	Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala (6.2.d oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria)	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu. Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du.
PIF24/93	7303xxx9P	II-I	Zientziak	6,91	7,66	0	4	0,5	1,5	0		11,66	9,66	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskabide-inprimakia ez da ondo bete: gai-arlo bat baina gehiago zehaztu du (6.2.a oinarria)	Gai-arlo bakarra adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 1. zuzendariaren euskaraz alegatutako merituak aurkezte: C2 (6.2.m oinarria) Euskarari dagokion eskatzaileak alegatutako merezimendua aurkeztu (MAL) (6.2.i oinarria)
PIF24/244	7303xxx6Y	II-I	Osasun Zientziak	7,76	3,42	3	5	1,5	2	0,5	5	16,42	15,42	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILER)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/177	7303xxx8D	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,13	27,73	4	4	0,5	1,5	0	5	40,73	38,73	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariaren euskarako merituk aurkeztu: C2. 3. zuzendariaren euskarako merituk aurkeztu: C1 (6.2.m oinarria).
PIF24/48	7303xxx3B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,02	15,75	0	4	0	2	1	5	24,75	23,75	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/154	7304xxx0H	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	9,22	44,51	3	4	0,5	0	1		51,51	49,01	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 1. zuzendariaren euskarako merituk: C1 (6.2.m oinarria).
PIF24/249	7304xxx5D	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,59	43,06	3	4	0,5	0,5	1	5	55,06	53,06	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/89	7312xxx3N	I-II	Osasun Zientziak	7,50	21,41	0	4	0,5	1	0,5		25,41	23,41	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskarako merituk: C1 (6.2.m oinarria).
PIF24/241	7314xxx8P	I	Arte eta Giza Zientziak	8,42	26,10	0	0				5	31,10		Onartua baldintzatua		
PIF24/250	7341xxx2S	II-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,38	0,00	0	4	0	2	1		4,00	3,00	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Euskarari dagokion eskatzaileak alegatutako merezimendua aurkeztu (MAL) (6.2.i oinarria)
PIF24/192	7343xxx6L	I	Arte eta Giza Zientziak	6,77	1,57	0	0				5	6,57		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/10	7345xxx2T	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,66	13,51	0	4					17,51		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/265	7346xxx0M	I-II	Zientziak	7,31	6,58	4	4	0	2	0	5	19,58	17,58	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/04	7346xxx3L	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,12	26,81	3	4	0,5	2	1	5	38,81	38,31	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/25	7348xxx6M	I-II	Zientziak	8,71	24,23	4	4	0,5	0,5	0,5	5	37,23	34,73	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/72	7360xxx7Z	I	Osasun Zientziak	8,87	27,73	3	4					34,73		Onartua baldintzatua		
PIF24/43	7401xxx7J	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,08	30,16	4	0					34,16		Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). Baliozko Euskara B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/173	7744xxx7S	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,59	32,51	4	0				5	41,51		Onartua baldintzatua		
PIF24/196	7755xxx1A	I	Osasun Zientziak	8,10	10,80	5	0					15,80		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: gai-arlo bat baina gehiago zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arlo bakarra adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/221	7875xxx9G	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,22	26,59	0	0				5	31,59		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/74	7877xxx8R	I	Osasun Zientziak	8,10	35,53	0	0					35,53		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: gai-arlo bat baina gehiago zehaztu (6.2.a oinarria)	Gai-arlo bakarra adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/55	7893xxx8P	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,41	12,08	0	3					15,08		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/114	7895xxx9K	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,48	10,97	0	4	1	0,5	0,5		14,97	12,97	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/231	7899xxx7J	I	Zientziak	7,41	17,22	3	4					24,22		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF24/282	7899xxx8C	II-I	Zientziak	8,44	33,11	3	4	0,5	1,5	0,5	5	45,11	43,61	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/233	7899xxx1W	I	Osasun Zientziak	7,60	0,00	4	0					4,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Eskatzailearen Euskara B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/91	7899xxx9M	II-I	Osasun Zientziak	7,40	15,54	4	4	0,5	0	1	5	28,54	26,04	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		1. zuzendariaren euskaraz alegatutako merezimenduak aurkeztu: C1, euskarazko ekoizpen zientifikoa. 2. zuzendariaren euskaraz alegatutako merezimenduak aurkeztu: euskarazko tesien zuzendaritza, euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria).
PIF24/168	7899xxx5B	I	Zientziak	6,61	3,58	0	3					6,58		Onartua baldintzatua		Ingelesa C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/195	7899xxx5F	I	Artea eta Giza Zientziak	9,37	44,25	4	3					51,25		Onartua baldintzatua		
PIF24/40	7899xxx3N	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,94	39,51	3	4					46,51		Onartua baldintzatua		
PIF24/101	7899xxx1C	I-II	Artea eta Giza Zientziak	7,76	13,52	5	4	0	0	0		22,52	18,52	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/194	7900xxx0G	II-I	Zientziak	8,65	43,88	3	4	0	2	0,5		50,88	49,38	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/157	7900xxx6E	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,26	16,42	4	4					24,42		Onartua baldintzatua		
PIF24/102	7900xxx9B	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,45	32,53	3	4	0	0	0		39,53	35,53	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/268	7904xxx9R	I	Artea eta Giza Zientziak	8,13	17,58	0	4					21,58		Baztertua	Zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/208	7906xxx2N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,31	43,66	4	4				5	56,66		Onartua baldintzatua		
PIF24/96	7906xxx8X	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,01	21,53	4	4	1	0	0		29,53	26,53	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du dokoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Eskatera-inprimakia ez da ondo bete: dokoretza programa ez da zehaztu (6.2.a oinarria)	Dokoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Dokoretza programa zehaztu "ESKABIDE-INPRIMAKIRAKO DATUAK" dokumentuan (interesadunak sinatuta). 1. eta 2. zuzendariaren euskaraz alegatutako merituak aurkeztu: C1 eta euskarazko tesien zuzendaritza (6.2.m oinarria).
PIF24/206	7907xxx9W	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,83	41,67	3	3					47,67		Onartua baldintzatua		
PIF24/223	7907xxx4M	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,01	31,61	0	4	0,5	2	1		35,61	35,11	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/132	7907xxx2Z	I	Artea eta Giza Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademiko pertsonal balioduna (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizuneko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala zuzena aurkeztu. Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu. Eskatzaileak erantzukizuneko adierazpena aurkeztu behar du.
PIF24/95	7908xxx9N	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,96	27,49	0	0				5	32,49		Onartua baldintzatua		
PIF24/226	7911xxx9J	I-II	Osasun Zientziak	7,52	15,31	0	4	0,5	2	1	5	24,31	23,81	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Balozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/60	7911xxx2R	I-II	Zientziak	8,33	30,98	4	4	0,5	0	0		38,98	35,48	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/175	7912xxx0J	I	Osasun Zientziak	7,34	11,92	3	0				5	19,92		Onartua baldintzatua		
PIF24/256	7912xxx0A	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	8,97	41,16	0	5	1,5	2	1		46,16	45,66	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokion Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (oinarria 4.2.a.ii).
PIF24/155	7912xxx7E	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,59	24,59	0	0	0,5	0	0		24,59	25,09	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: gai-arloa ez da zehaztu (6.2.a oinarria). Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Gai-arloa adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Euskarazko C1 (6.2.j oinarria) eta Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/63	7912xxx4C	I-II	Ingeniaritza eta Arkitektura	6,83	2,03	0	0	0,5	0	0		2,03	2,53	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	Ingelesa B2 (6.2.i oinarria) eta Euskarazko C1 (6.2.j oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu eta Euskarari dagokion eskatzaileak alegatutako merizimendua aurkeztu (GRAL) (6.2.i oinarria)
PIF24/131	7912xxx3V	II-I	Osasun Zientziak	7,03	5,83	0	4	0,5	2	1	5	14,83	14,33	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/272	7913xxx7M	I-II	Osasun Zientziak	8,17	12,40	0	4	0	2	0	5	21,40	19,40	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/106	7913xxx5Q	I	Zientziak	8,93	29,05	3	4					36,05		Onartua baldintzatua		
PIF24/248	7913xxx7H	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,72	23,15	4	4					31,15		Onartua baldintzatua		
PIF24/128	7913xxx2B	I	Osasun Zientziak	8,83	34,63	3	4					41,63		Onartua baldintzatua		
PIF24/156	7913xxx8D	I-II	Zientziak	7,63	21,43	0	4	0,5	2	1	5	30,43	29,93	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/62	7913xxx4A	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	8,67	44,64	4	4				5	57,64		Onartua baldintzatua		
PIF24/79	7913xxx0J	I	Artea eta Giza Zientziak	7,78	10,70	4	4					18,70		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). 2. zuzendariari dagokion Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (oinarria 4.2.a.ii).
PIF24/144	7913xxx2X	I-II	Zientziak	8,31	24,46	3	4	0	0	0		31,46	27,46	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/204	7913xxx8E	II-I	Osasun Zientziak	7,60	16,86	4	4	0	2	1		24,86	23,86	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/88	7914xxx8R	I	Osasun Zientziak	8,81	26,42	4	4					34,42		Baztertua	1. zuzendariari dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria)	1. zuzendariari dagokion Baliozko Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (oinarria 4.2.a.ii).
PIF24/158	7917xxx7D	I	Osasun Zientziak	7,81	4,51	3	3				5	15,51		Onartua baldintzatua		
PIF24/115	7917xxx2Q	I	Zientziak	8,37	38,35	4	4					46,35		Baztertua	Zuzendariak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/02	7917xxx3Z	I	Zientziak	7,54	21,98	0	3					24,98		Baztertua	CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria). Zuzendari bat berak ez du lotura nahikoa unibertsitatearekin (4.2.a.i oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/35	7917xxx1E	II-I	Osasun Zientziak	7,05	0,00	4	4	0,5	2	0,5	5	13,00	12,00	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Euskarari dagokion eskatzaileak alegatutako merizimendua aurkeztu (MAL) (6.2.i oinarria)

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLA/OA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILAE)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/30	7917xxx3A	I	Zientziak	7,99	30,84	0	3				5	38,84		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/148	7917xxx2X	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,80	19,60	4	4	0,5	0	1		27,60	25,10	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). 1. zuzendariaren euskarako meritua: C1 (6.2.m oinarria). Eskatzailearen Euskara C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/209	7918xxx7A	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,82	0,36	4	4	0	0	0		8,36	4,36	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). Memoria ez da ondo bete: ez da GIHrik ageri inprimakian (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/289	7918xxx4C	I-II	Osasun Zientziak	8,04	19,17	0	4	0,5	1	1	5	28,17	26,67	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		
PIF24/107	7918xxx9A	I	Zientziak	8,31	33,46	3	0					36,46		Onartua baldintzatua		
PIF24/137	7922xxx4A	I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,60	8,43	5	4				5	22,43		Onartua baldintzatua		
PIF24/33	7922xxx3C	I-II	Gizarte eta Lege Zientziak	7,61	16,44	0	0	1	0	0,5		16,44	17,94	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Baztertua	Ez du aurkeztu eskatzailearen Euskarazko C1 Ziurtagiria (3.1.d oinarria).	1. zuzendariaren euskaraz alegatutako merezimenduak aurkeztu: euskarazko tesien zuzendaritza eta euskarazko ekoizpen zientifikoa (6.2.m oinarria). Eskatzailearen Euskara C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.j oinarria)
PIF24/293	7922xxx7Y		Arte eta Giza Zientziak	8,99	39,11	3	4	0	0	0	5	51,11	47,11	Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: ez da modalitatea zehaztu (6.2.a oinarria).	Modalitateak lehenetsita adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). 1. eta 2. zuzendariaren euskaraz alegatutako meritua aurkezte: tesi-zuzendaritza euskaraz (6.2.m oinarria)
PIF24/68	7924xxx3T	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	7,08	7,61	3	4	1	0	1		14,61	12,61	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria).	Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du. Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). 1. zuzendariaren euskarako meritua: C2 (6.2.m oinarria).
PIF24/121	7924xxx3G	I	Zientziak	6,91	7,66	0	0					7,66		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Ingelesa B2 (6.2.i oinarria) eta Euskara B2 (6.2.j oinarria) ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu.
PIF24/01	7924xxx7B	I	Arte eta Giza Zientziak	7,95	17,55	3	4				5	29,55		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria)	Ezin da zuzendu
PIF24/51	7926xxx8V	II-I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,47	50,00	3	4	1	2	1		57,00	57,00	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria).
PIF24/80	7926xxx5P	I-II	Zientziak	7,70	2,11	0	4	0,5	1	0		6,11	3,61	Mod. I: Onartua baldintzatua Mod. II: Onartua baldintzatua		2. zuzendariari dagokionez, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/183	7929xxx6A	II-I	Zientziak	7,43	7,33	4	4	0,5	0	0	5	20,33	16,83	Mod. I: Baztertua Mod. II: Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). CVaren formatua ez da baliozkoa (6.2.e oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia). Curriculum vitae normalizatua aurkeztu (CVN). 1. eta 2. zuzendariaren euskaraz alegatutako meritua aurkeztu: C1 eta euskarazko produkzio zientifikoa (6.2.m oinarria)
PIF24/77	7936xxx8T	I	Arte eta Giza Zientziak	8,32	28,25	4	4					36,25		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" bantiloia).
PIF24/19	7936xxx1H	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,61	36,16	3	3					42,16		Onartua baldintzatua		

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BERRIAREN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOA	ZUZENTZEKE
PIF24/22	A935xxx5	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0					0,00	Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikiko pertsonala (6.2.d oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Graduko ziurtagiri akademikiko pertsonala aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiri. Masterreko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Zuzendari berriaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria) eta horrekin bat, Batzorde Akademikoaren erantzukizunpeko adierazpena. Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)	
PIF24/207	AAC9xxx68	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0				5	5,00	Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du graduaren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikiko pertsonal baliaduna aurkeztu (6.2.d oinarria). Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu. Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)	
PIF24/277	AY23xxx82	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0					0,00	Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du graduaren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).	Graduko eta masterreko ziurtagiri akademikiko pertsonala zuzena aurkeztu. Graduko ziurtagiri akademikiko pertsonal baliaduna aurkeztu. Zuzendari berriaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.k oinarria). Zuzendari berria: batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu sinadura baliadunekin (4.2.a.ii oinarria). Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)	
PIF24/126	AZ26xxx7	I	Gizarte eta Lege Zientziak	8,45	30,92	0	0				5	35,92	Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	
PIF24/146	BA24xxx52	I	Zientziak	7,89	26,08	0	0					26,08	Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira GIHak inprimakian adierazi (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Baliozko Ingelesa C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)	
PIF24/130	BD67xxx2	I	Artea eta Giza Zientziak	7,46	12,95	0	0				5	17,95	Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).	
PIF24/218	C037xxx91	I	Zientziak			3	0				5	8,00	Baztertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko batez bestekoa adierazten duen ziurtagiri akademikiko pertsonala aurkeztu.	
	F381xxx27												Baztertua	Ez da eskaera-inprimakia aurkeztu (6.2.a oinarria).	Ezin da zuzendu	
PIF24/174	F434xxx65	I	Zientziak			0	0					0,00	Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikiko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikiko pertsonala aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiria. Masterreko ziurtagiri akademikoa aurkeztu.	
PIF24/262	I80xxx8	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0				5	5,00	Baztertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko batez bestekoa adierazten duen ziurtagiri akademikiko pertsonala aurkeztu.	
PIF24/201	L84LxxxZL	I	Zientziak			0	0					0,00	Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Aurkeztu batez besteko notaren ziurtagiria kalifikazio zuzenarekin. Ingelesa B2 eta Frantsesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)	
PIF24/42	N031xxx84	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0					0,00	Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikiko pertsonala (6.2.d oinarria). Ez du graduaren batez besteko notaren ziurtagiria aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko ziurtagiri akademikiko pertsonal baliaduna aurkeztu. Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu. Batzorde Akademikoak 1. zuzendariari buruz egindako erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria). Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)	

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILAE)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/14	N083xxx56	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0					0,00		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria). Eskatzaileak ez du erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (6.2.o oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiri. Masterreko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Baliozko Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/238	NTHCxxx06	I	Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Ez du aurkeztu masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).	Graduko batez besteko adierazten duen ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu. Masterreko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu. Ingelesa C1 eta Alemana C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/235	P160xxx99	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,47	16,57	3	0				5	24,57		Onartua baldintzatua		Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/283	Q57xxx9	I	Osasun Zientziak	8,61	22,04	0	0					22,04		Baztertua	Eskara-inprimakia ez da ondo bete: gai-arloa ez da zehaztu (6.2.a oinarria).	Gai-arloa adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/145	U322xxx31	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0					0,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonala (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu eta horrekin bat datorren graduko batez besteko notaren ziurtagiria. Masterreko ziurtagiri akademikoa aurkeztu. Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/147	V547xxx51	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0				5	5,00		Baztertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu. Baliozko Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/149	Y207xxx6	I	Ingeniaritza eta Arkitektura			0	0				5	5,00		Baztertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu. Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/23	Y660xxx6T	I	Zientziak	7,72	30,82	3	0					33,82		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du. Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/278	Y750xxx5T	I	Artea eta Giza Zientziak	9,11	41,11	4	0				5	50,11		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).	Eskatzaileak erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu behar du. Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria).
PIF24/143	Y887xxx9Z	I	Gizarte eta Lege Zientziak	9,89	50,00	0	0				5	55,00		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/190	Y887xxx33	I	Gizarte eta Lege Zientziak			4	0					4,00		Baztertua	Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu.
PIF24/258	Y931xxx7L	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonal baliaduna (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiria aurkeztu (6.2.d oinarria).	Graduko eta masterreko ziurtagiri akademikoko pertsonala aurkeztu. Graduko batez bestekoaren ziurtagiri baliokidea aurkeztu.
PIF24/239	Y990xxx1Z	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,74	31,02	4	0					35,02		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria). 1. zuzendaria ez dago eskatzailearen doktoretza programan eta ez du doktorego programaren batzorde akademikokoaren ziurtagiria aurkeztu (4.2.a.ii oinarria).	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). 1. zuzendariari dagokion Batzorde Akademikokoaren erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu.

KODEA	NAN	LEHENETSITAKO MODALITATEA	ZIENTZIA ARLOA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ARALUTUAREN PUNTUAZIOA	HIZKUNTZA JAKITEA I. eta II. MOD.	EUSKARA JAKITEA I. MOD.	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ESKATZAILA)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (ZUZENDARIAK)	EUSKARA JAKITEA II. MOD. (PROIEKTUA)	ZUZENDARI BEHARRIEN MERITUA I. eta II. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA I. MOD.	BEHIN BEHINEKO PUNTUAZIOA II. MOD.	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZIOIA	ZUZENTZEKE
PIF24/06	YB16xxx32		Artea eta Giza Zientziak	7,59	15,20	5	0				5	25,20	25,20	Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: ez da modalitatea zehaztu (6.2.a oinarria).	Modalitateak lehenetsita adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia).
PIF24/38	YB67xxx05	I	Gizarte eta Lege Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: sinadurak falta dira (6.2.a oinarria). Ez du baliozko doktoretza programako aurretiko izen-ematea aurkeztu (6.2.c oinarria). Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademiko pertsonal balioduna (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiria aurkeztu (6.2.d oinarria).	Ezin da zuzendu
PIF24/98	Z001xxx0Y		Gizarte eta Lege Zientziak			0	0					0,00	0,00	Baztertua	Eskaera-inprimakia ez da ondo bete: ez da modalitatea zehaztu (6.2.a oinarria). Ez du batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).	Modalitateak lehenetsita adierazi eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Graduko ziurtagiri akademiko pertsonala balioduna aurkeztu
PIF24/120	Z003xxx5E	I	Artea eta Giza Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Ez du graduko batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria)	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri balioidea aurkeztu. Baliozko Ingelesa C1 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/41	Z115xxx1X	I	Gizarte eta Lege Zientziak			4	4					8,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko ziurtagiri akademiko pertsonal balioduna (Gizarte Zientziak) (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiri zuzena aurkeztu (6.2.d oinarria).	Graduko batez bestekoaren ziurtagiri balioidea aurkeztu (Gizarte Zientziak). Batzorde Akademikoak 2. zuzendariari buruz egindako erantzukizunpeko adierazpena aurkeztu (4.2.a.ii oinarria)
PIF24/269	Z155xxx3W	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	7,93	27,17	0	0				5	32,17		Baztertua	Memoria ez da ondo bete: ez dira behar bezala lehenesten GIHak inprimakian (6.2.a oinarria)	Behar bezala lehenetsi GIHak eskatzaileak sinaturiko dokumentuan ("Eskabide-inprimakirako datuak" txantiloia). Baliozko Frantsesa B2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (7.1.4 oinarria)
PIF24/275	Z159xxx8J	I	Zientziak			0	0				5	5,00		Baztertua	Ez du aurkeztu graduko eta masterreko ziurtagiri akademiko pertsonal balioduna (6.2.d oinarria). Ez du graduren batez besteko notaren ziurtagiria aurkeztu (6.2.d oinarria).	Graduko ziurtagiri akademiko pertsonal balioduna aurkeztu. Graduko batez bestekoaren ziurtagiri balioidea aurkeztu. Baliozko Ingelesa C1 eta Italiara C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/188	Z173xxx9K	I	Ingeniaritza eta Arkitektura	9,21	50,00	0	0				5	55,00		Onartua baldintzatua		Baliozko Ingelesa C2 ezagutza-maila ziurtagiria aurkeztu (6.2.i oinarria)
PIF24/167	ZN88xxx3	I	Zientziak			0	0					0,00		Baztertua	Eskaera epez kanpo aurkeztu da (6.3 oinarria)	Ezin da zuzendu